
Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011268547 RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 26/04/1996 693,5 752,4 688,4 604,2 780,0 703,7 703,7 1 

241013009956 NICOLLY SANTOS IZAIAS DE SOUZA 18/04/2002 564,7 642,4 620,2 613,2 920,0 672,1 672,1 2 

241050131572 DAVID SOUZA SANTOS 04/09/2004 600,7 707,4 618,9 571,6 860,0 671,7 671,7 3 

241006588750 ARNALDO CAMARGO LEITE 14/02/2006 610,4 686,9 629,2 484,6 900,0 662,2 662,2 4 

241018350850 ISABELLY DE PAULA VIEIRA 02/09/2006 623,3 689,7 575,3 533,6 880,0 660,4 660,4 5 

241008119950 GEOVANNA LIMA MICAI 22/05/2006 598,2 716,0 594,0 480,8 900,0 657,8 657,8 6 

241022903686 MAELY AFONSO DE OLIVEIRA 15/07/2001 587,3 693,7 627,7 578,3 760,0 649,4 649,4 7 

241009187964 ALEXANDRE HENRIQUE DA FONSECA ZANETI 13/06/1993 674,8 679,1 699,0 593,4 600,0 649,3 649,3 8 

241022051312 ISABELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 03/12/1997 610,9 776,1 606,0 566,1 680,0 647,8 647,8 9 

241038986725 JUAN PABLO BARBOSA DA SILVA 27/07/2005 620,6 699,9 644,3 609,4 660,0 646,8 646,8 10 

241024792871 FABIO DE LIMA PAGANIM 11/06/1979 545,4 731,9 574,9 659,3 720,0 646,3 646,3 11 

241050391440 FRANKLIN DE OLIVEIRA SIQUEIRA 04/10/1999 608,3 701,1 681,3 590,2 640,0 644,2 644,2 12 

241028440634 MARCO ANTONIO MENESES 15/12/2006 582,5 664,4 603,5 577,7 760,0 637,6 637,6 13 

241007847239 ALEKSIA PARISI KATSILAKIS 21/09/2006 524,8 652,1 582,3 557,3 860,0 635,3 635,3 14 

241022590962 MAURICIO BERTACHINI CARDOSO 29/01/2007 618,8 730,7 616,6 599,3 580,0 629,1 629,1 15 

241001298371 MATHEUS SOUSA 20/08/2006 592,7 666,1 608,9 523,0 740,0 626,1 626,1 16 

241014982417 BRUNO RICARDO VIANA 13/10/2006 562,2 671,6 582,1 504,6 800,0 624,1 624,1 17 

241012713616 CAUANY VITORIA DOS SANTOS DELMONDES 07/09/2006 561,1 593,1 544,2 579,8 840,0 623,6 623,6 18 

241041135591 THIAGO FRANCA SALES 14/03/1987 586,5 657,6 616,5 606,7 640,0 621,5 621,5 19 

241007174899 MARIANA LIMA DA SILVA 26/03/2007 485,6 689,9 532,3 536,1 860,0 620,8 620,8 20 

241006320675 HELOISA OLIVEIRA MACHADO 02/05/2007 591,1 697,9 563,6 563,1 640,0 611,1 611,1 21 

241004111282 RENAN DO NASCIMENTO SANTOS 04/01/2004 616,6 683,0 503,7 427,1 800,0 606,1 606,1 22 

241028866838 JOAO PEDRO MARQUES BELENTANI 19/02/2007 563,6 697,9 545,8 608,2 600,0 603,1 603,1 23 

241045748977 RAFAEL BRITO DA SILVA JUNIOR 06/06/1997 579,7 504,4 614,2 549,2 740,0 597,5 597,5 24 

241041308446 FELIPE CASSIO DE JESUS 14/11/2006 480,4 707,9 586,8 385,8 820,0 596,2 596,2 25 

241029240736 KAYCK SANTOS MENEZES DA SILVA 20/10/2006 603,2 662,4 552,5 587,3 560,0 593,1 593,1 26 

241044055549 GREGORY DE ALMEIDA PINHEIRO 12/10/1991 601,2 757,4 638,2 561,7 400,0 591,7 591,7 27 

241014770887 MARIA VITORIA PEREIRA BONIFACIO 29/06/2005 574,9 626,5 545,5 421,6 780,0 589,7 589,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241032857914 LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS 08/04/2007 608,7 681,7 675,1 514,6 460,0 588,0 588,0 29 

241040806705 GABRIEL DA COSTA VIEIRA 14/10/2002 581,8 659,8 590,9 497,6 600,0 586,0 586,0 30 

241050687748 BRUNO TADEU DELLA TORRE 04/08/1989 603,6 619,5 621,3 595,5 480,0 584,0 584,0 31 

241000955450 EDUARDA FLOR RODRIGUES 14/10/2006 555,9 480,1 494,8 499,4 880,0 582,0 582,0 32 

241009124025 ANGELICA FERNANDA CAVALHERI SILVA 31/07/1980 604,6 677,3 600,0 442,2 580,0 580,8 580,8 33 

241024770570 MAYSA CAMARGO DOS SANTOS 28/12/2006 576,1 580,9 602,3 512,5 600,0 574,4 574,4 34 

241024983470 ALLAN DIAS LISBOA 12/11/2006 602,4 665,3 544,4 532,1 520,0 572,8 572,8 35 

241016480998 CAMILA LIMA GONCALVES 16/02/2002 601,4 656,0 552,0 550,8 500,0 572,0 572,0 36 

241038489399 THIERRY SOARES DA SILVA 15/03/1983 553,8 622,9 585,3 531,9 560,0 570,8 570,8 37 

241035897990 PEDRO POVIDAIKO GONCALVES 02/09/2005 572,7 602,6 591,1 623,5 460,0 570,0 570,0 38 

241005862982 TAYNA PEREIRA DA SILVA 01/12/2006 581,6 657,8 464,9 563,6 560,0 565,6 565,6 39 

241022574925 JOAO PEDRO SERAFIM DE SOUZA 21/12/2006 536,2 535,6 573,3 601,7 580,0 565,4 565,4 40 

241035763895 ALESSANDRA SOARES PAULINO TEIXEIRA 13/04/1996 543,7 523,1 500,6 531,3 720,0 563,7 563,7 41 

241019743970 MARIANA DE LIMA CARPEGGIANI 19/09/2003 547,0 505,3 545,3 498,8 720,0 563,3 563,3 42 

241042759969 LUIZ MIGUEL BEZERRA BATISTA 06/06/2004 561,1 501,5 612,3 540,4 600,0 563,1 563,1 43 

241025757956 AUGUSTO SOUZA DOURADO DE BRITO 26/07/2006 584,7 670,5 540,0 539,2 480,0 562,9 562,9 44 

241012685772 SOPHIA MARTINS ALMEIDA 23/10/2006 588,7 456,5 580,9 557,3 620,0 560,7 560,7 45 

241010662674 MARIA FERNANDA SANTANA DE FREITAS 30/03/2007 565,7 638,4 515,1 419,0 660,0 559,6 559,6 46 

241018445668 BRUNA MELO DOS REIS 20/01/2007 375,3 689,3 415,0 515,7 800,0 559,1 559,1 47 

241048990972 ALICE BARBOSA SANTOS 20/05/2002 567,3 439,0 569,5 551,2 660,0 557,4 557,4 48 

241034009969 NATALIA ALMEIDA DE MORAIS SILVA 08/02/2007 542,2 488,5 543,8 467,8 740,0 556,5 556,5 49 

241003608551 KARLA RODRIGUES DOS REIS 26/05/2006 548,1 607,4 501,5 465,2 660,0 556,4 556,4 50 

241000888651 JHUAN PABLO NATALE 05/08/2002 606,2 593,6 572,9 552,0 440,0 552,9 552,9 51 

241048794168 LARRY FERNANDES DE SOUZA 23/08/1971 530,3 527,1 577,5 573,2 540,0 549,6 549,6 52 

241049811458 EMANUEL VENTURA ASSIS 13/01/2006 523,9 453,6 546,4 503,0 720,0 549,4 549,4 53 

241015544539 VITOR ARENA 23/07/2005 576,4 439,9 577,8 591,9 560,0 549,2 549,2 54 

241040716227 ELISANGELA MACIEL BUENO 30/10/1978 556,0 490,0 561,3 490,7 640,0 547,6 547,6 55 

241049743792 ALEXSANDER SANTOS DE SOUSA 29/08/1996 569,6 515,1 568,2 542,6 540,0 547,1 547,1 56 
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241021041629 EMILY BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 31/10/2006 557,2 605,4 562,6 487,1 520,0 546,5 546,5 57 

241018968115 EDUARDA SOUZA SILVA 28/02/2004 546,6 430,5 553,9 533,2 660,0 544,8 544,8 58 

241001737220 ANDREZA RAIMUNDO DA SILVA 11/06/1996 524,8 496,1 478,3 442,7 780,0 544,4 544,4 59 

241038750352 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ALENCAR 14/12/2006 518,7 653,4 459,1 523,8 560,0 543,0 543,0 60 

241026142869 SAMUEL DIEGO DA SILVA DE OLIVEIRA 12/02/2004 539,8 498,5 526,4 566,9 580,0 542,3 542,3 61 

241000474965 KLISMAN DAVIDSON ALVES GUALICO 25/12/2004 539,3 601,0 495,9 491,7 580,0 541,6 541,6 62 

241050422740 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 17/07/2006 500,0 561,4 536,8 547,3 560,0 541,1 541,1 63 

241032567729 GABRIEL OLIVEIRA MACHADO DE ASSIS 06/11/2005 530,3 457,5 516,6 480,0 720,0 540,9 540,9 64 

241003008810 LETICIA LIMA BATISTA DA SILVA 15/03/1997 579,4 594,8 632,8 472,9 420,0 540,0 540,0 65 

241017924499 ANDRESSA MENEZES SANTOS 24/05/2005 579,1 424,0 506,6 388,0 800,0 539,5 539,5 66 

241013202247 ADALBERTO FERREIRA DA SILVA 14/11/1982 462,0 510,2 515,7 385,4 820,0 538,7 538,7 67 

241010698470 IGOR SANTHYAGO SILVA 03/05/2007 508,1 501,4 544,5 493,7 640,0 537,5 537,5 68 

241050497940 LUCAS ROGERIO DA SILVA 18/04/1995 538,6 419,3 574,5 589,1 540,0 532,3 532,3 69 

241045864212 EVERTON BATISTA DA SILVA ROCHA 30/11/1989 541,0 506,6 558,2 553,5 500,0 531,9 531,9 70 

241003384161 BRUNO DOS SANTOS PINHO 30/03/2005 536,8 578,8 506,6 434,9 600,0 531,4 531,4 71 

241000826511 GUILHERME CAUA SILVA 20/12/2003 613,0 477,9 577,4 476,9 500,0 529,0 529,0 72 

241000377085 JULIA DE OLIVEIRA FREIRE 10/09/2006 518,9 492,8 513,4 434,5 640,0 519,9 519,9 73 

241042912568 RUBENS PEREIRA DOS SANTOS 30/05/1972 511,8 495,5 624,5 566,7 400,0 519,7 519,7 74 

241048172209 ELIANA GOMES DE AMORIM 04/12/1988 575,1 415,1 557,3 497,0 540,0 516,9 516,9 75 

241014809925 VICTORIA KAORI HIGUTI IWAYAMA 24/01/2007 512,8 581,1 503,2 385,2 600,0 516,5 516,5 76 

241001333418 JIHOO JUN 09/04/2005 531,1 432,4 557,4 483,1 560,0 512,8 512,8 77 

241049388879 RYAN EMINEM FREITAS FRIAS 12/11/2004 506,2 591,4 532,3 451,4 480,0 512,3 512,3 78 

241036685741 LETICIA LEITE DOS REIS 27/01/2006 502,3 510,1 492,9 399,6 640,0 509,0 509,0 79 

241046913414 PEDRO VINICIUS NUNES VIANA 08/09/2006 566,7 413,9 526,6 462,0 560,0 505,8 505,8 80 

241009760547 CRISTIANO COSTA SILVA 15/11/2006 536,4 429,0 563,5 430,3 540,0 499,8 499,8 81 

241013719703 JOAO PEDRO LEAL MARINHO FILHO 09/09/2004 537,7 627,0 564,4 449,1 320,0 499,6 499,6 82 

241010652360 JOELMA GABRIELA TICONA MAMANI 08/07/2006 513,1 474,1 512,5 397,2 580,0 495,4 495,4 83 

241008708737 FERNANDA RAFAELA HYLARIO 01/04/1999 548,3 453,5 529,3 458,0 480,0 493,8 493,8 84 
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241003009065 JAKSON SILVA COSTA 23/10/1999 521,0 458,6 496,6 452,2 520,0 489,7 489,7 85 

241042442194 CAROLINE SILVA DAMASCENA 24/07/1999 526,9 465,6 529,7 442,3 480,0 488,9 488,9 86 

241007375025 MILTON CICERO DE ARAUJO 04/02/1963 554,2 474,6 583,8 544,9 280,0 487,5 487,5 87 

241021670005 MARIA DA CONCEICAO BARBOSA DE ALMEIDA 08/12/1964 429,2 495,7 504,9 404,8 580,0 482,9 482,9 88 

241000228783 KAIQUE RICARDO DE LIMA BARBOSA 20/10/2006 530,3 421,3 542,3 360,7 560,0 482,9 482,9 89 

241042638114 TATIANE CRISTINA ALVES 16/06/1989 463,5 507,0 464,2 397,1 560,0 478,4 478,4 90 

241008605586 ANA KARINA HUANCA CRUZ 10/11/2000 508,6 470,6 520,8 387,1 480,0 473,4 473,4 91 

241035919372 THAIS ELIANE SARMIENTO LARICO 19/10/2006 400,5 468,3 398,2 479,6 600,0 469,3 469,3 92 

241008911497 ANA CAROLINA MACEU ARAUJO 31/03/2007 518,4 433,7 448,1 424,8 520,0 469,0 469,0 93 

241024334369 ANDREI MARQUES CAETANO 18/05/1994 571,9 566,6 490,9 445,2 260,0 466,9 466,9 94 

241041407818 ELIANA TORRES MARTINS 09/04/1981 487,7 382,4 481,6 448,6 520,0 464,1 464,1 95 

241020141313 ELSON APARECIDO BORGES 26/11/1975 480,0 499,7 506,9 391,8 440,0 463,7 463,7 96 

241019495977 ALINE VITORIA MATOS SANTOS 15/08/2006 483,2 418,7 443,5 368,5 600,0 462,8 462,8 97 

241013633649 ANA CLARA LEANDRO DA SILVA 09/04/2006 464,6 460,9 360,0 370,8 540,0 439,3 439,3 98 

241006147128 MARIA ELISABETTE SANTANA 20/04/1984 397,6 394,8 464,0 411,1 500,0 433,5 433,5 99 

241031700602 LIVIA ALMEIDA CARDOSO DA SILVA 16/05/2007 507,1 387,5 440,2 431,9 400,0 433,3 433,3 100 

241044794493 EMILY DANIELE SANTOS ARAUJO 01/01/2004 456,6 435,4 387,1 432,4 360,0 414,3 414,3 101 

241021739065 TIAGO JOSE DA SILVA 13/11/1984 384,1 438,5 340,7 399,7 360,0 384,6 384,6 102 

241005769526 JOANITA RITA COELHO 02/02/1962 383,2 458,2 376,4 413,9 280,0 382,3 382,3 103 

241047867064 GEORGE LOPES DA CRUZ 26/05/2000 419,6 -- 395,4 -- 620,0 287,0 287,0 104 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241014642540 RYAN PEREIRA DE LACERDA 27/04/2006 563,0 702,8 574,2 582,9 660,0 616,6 616,6 1 

241000338459 JOYCE OLIVEIRA SANTOS DA CRUZ 10/07/2006 555,7 670,3 532,4 457,5 860,0 615,2 615,2 2 

241004702577 EDILSON XAVIER DA SILVA 25/05/2006 556,1 630,3 567,4 492,6 820,0 613,3 613,3 3 

241019480763 PEDRO HENRIQUE TOME DE SANTANA 27/07/2006 567,2 666,3 499,7 449,2 880,0 612,5 612,5 4 

241006320675 HELOISA OLIVEIRA MACHADO 02/05/2007 591,1 697,9 563,6 563,1 640,0 611,1 611,1 5 

241004111282 RENAN DO NASCIMENTO SANTOS 04/01/2004 616,6 683,0 503,7 427,1 800,0 606,1 606,1 6 

241028866838 JOAO PEDRO MARQUES BELENTANI 19/02/2007 563,6 697,9 545,8 608,2 600,0 603,1 603,1 7 

241045748977 RAFAEL BRITO DA SILVA JUNIOR 06/06/1997 579,7 504,4 614,2 549,2 740,0 597,5 597,5 8 

241029240736 KAYCK SANTOS MENEZES DA SILVA 20/10/2006 603,2 662,4 552,5 587,3 560,0 593,1 593,1 9 

241044055549 GREGORY DE ALMEIDA PINHEIRO 12/10/1991 601,2 757,4 638,2 561,7 400,0 591,7 591,7 10 

241014770887 MARIA VITORIA PEREIRA BONIFACIO 29/06/2005 574,9 626,5 545,5 421,6 780,0 589,7 589,7 11 

241032857914 LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS 08/04/2007 608,7 681,7 675,1 514,6 460,0 588,0 588,0 12 

241050687748 BRUNO TADEU DELLA TORRE 04/08/1989 603,6 619,5 621,3 595,5 480,0 584,0 584,0 13 

241000955450 EDUARDA FLOR RODRIGUES 14/10/2006 555,9 480,1 494,8 499,4 880,0 582,0 582,0 14 

241009124025 ANGELICA FERNANDA CAVALHERI SILVA 31/07/1980 604,6 677,3 600,0 442,2 580,0 580,8 580,8 15 

241024770570 MAYSA CAMARGO DOS SANTOS 28/12/2006 576,1 580,9 602,3 512,5 600,0 574,4 574,4 16 

241024983470 ALLAN DIAS LISBOA 12/11/2006 602,4 665,3 544,4 532,1 520,0 572,8 572,8 17 

241016480998 CAMILA LIMA GONCALVES 16/02/2002 601,4 656,0 552,0 550,8 500,0 572,0 572,0 18 

241038489399 THIERRY SOARES DA SILVA 15/03/1983 553,8 622,9 585,3 531,9 560,0 570,8 570,8 19 

241035897990 PEDRO POVIDAIKO GONCALVES 02/09/2005 572,7 602,6 591,1 623,5 460,0 570,0 570,0 20 

241005862982 TAYNA PEREIRA DA SILVA 01/12/2006 581,6 657,8 464,9 563,6 560,0 565,6 565,6 21 

241022574925 JOAO PEDRO SERAFIM DE SOUZA 21/12/2006 536,2 535,6 573,3 601,7 580,0 565,4 565,4 22 

241035763895 ALESSANDRA SOARES PAULINO TEIXEIRA 13/04/1996 543,7 523,1 500,6 531,3 720,0 563,7 563,7 23 

241019743970 MARIANA DE LIMA CARPEGGIANI 19/09/2003 547,0 505,3 545,3 498,8 720,0 563,3 563,3 24 

241042759969 LUIZ MIGUEL BEZERRA BATISTA 06/06/2004 561,1 501,5 612,3 540,4 600,0 563,1 563,1 25 

241025757956 AUGUSTO SOUZA DOURADO DE BRITO 26/07/2006 584,7 670,5 540,0 539,2 480,0 562,9 562,9 26 

241018445668 BRUNA MELO DOS REIS 20/01/2007 375,3 689,3 415,0 515,7 800,0 559,1 559,1 27 

241034009969 NATALIA ALMEIDA DE MORAIS SILVA 08/02/2007 542,2 488,5 543,8 467,8 740,0 556,5 556,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241003608551 KARLA RODRIGUES DOS REIS 26/05/2006 548,1 607,4 501,5 465,2 660,0 556,4 556,4 29 

241048794168 LARRY FERNANDES DE SOUZA 23/08/1971 530,3 527,1 577,5 573,2 540,0 549,6 549,6 30 

241015544539 VITOR ARENA 23/07/2005 576,4 439,9 577,8 591,9 560,0 549,2 549,2 31 

241021041629 EMILY BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 31/10/2006 557,2 605,4 562,6 487,1 520,0 546,5 546,5 32 

241018968115 EDUARDA SOUZA SILVA 28/02/2004 546,6 430,5 553,9 533,2 660,0 544,8 544,8 33 

241038750352 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ALENCAR 14/12/2006 518,7 653,4 459,1 523,8 560,0 543,0 543,0 34 

241026142869 SAMUEL DIEGO DA SILVA DE OLIVEIRA 12/02/2004 539,8 498,5 526,4 566,9 580,0 542,3 542,3 35 

241000474965 KLISMAN DAVIDSON ALVES GUALICO 25/12/2004 539,3 601,0 495,9 491,7 580,0 541,6 541,6 36 

241050422740 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 17/07/2006 500,0 561,4 536,8 547,3 560,0 541,1 541,1 37 

241017924499 ANDRESSA MENEZES SANTOS 24/05/2005 579,1 424,0 506,6 388,0 800,0 539,5 539,5 38 

241013202247 ADALBERTO FERREIRA DA SILVA 14/11/1982 462,0 510,2 515,7 385,4 820,0 538,7 538,7 39 

241010698470 IGOR SANTHYAGO SILVA 03/05/2007 508,1 501,4 544,5 493,7 640,0 537,5 537,5 40 

241050497940 LUCAS ROGERIO DA SILVA 18/04/1995 538,6 419,3 574,5 589,1 540,0 532,3 532,3 41 

241045864212 EVERTON BATISTA DA SILVA ROCHA 30/11/1989 541,0 506,6 558,2 553,5 500,0 531,9 531,9 42 

241003384161 BRUNO DOS SANTOS PINHO 30/03/2005 536,8 578,8 506,6 434,9 600,0 531,4 531,4 43 

241000377085 JULIA DE OLIVEIRA FREIRE 10/09/2006 518,9 492,8 513,4 434,5 640,0 519,9 519,9 44 

241042912568 RUBENS PEREIRA DOS SANTOS 30/05/1972 511,8 495,5 624,5 566,7 400,0 519,7 519,7 45 

241048172209 ELIANA GOMES DE AMORIM 04/12/1988 575,1 415,1 557,3 497,0 540,0 516,9 516,9 46 

241014809925 VICTORIA KAORI HIGUTI IWAYAMA 24/01/2007 512,8 581,1 503,2 385,2 600,0 516,5 516,5 47 

241001333418 JIHOO JUN 09/04/2005 531,1 432,4 557,4 483,1 560,0 512,8 512,8 48 

241049388879 RYAN EMINEM FREITAS FRIAS 12/11/2004 506,2 591,4 532,3 451,4 480,0 512,3 512,3 49 

241036685741 LETICIA LEITE DOS REIS 27/01/2006 502,3 510,1 492,9 399,6 640,0 509,0 509,0 50 

241046913414 PEDRO VINICIUS NUNES VIANA 08/09/2006 566,7 413,9 526,6 462,0 560,0 505,8 505,8 51 

241009760547 CRISTIANO COSTA SILVA 15/11/2006 536,4 429,0 563,5 430,3 540,0 499,8 499,8 52 

241010652360 JOELMA GABRIELA TICONA MAMANI 08/07/2006 513,1 474,1 512,5 397,2 580,0 495,4 495,4 53 

241008708737 FERNANDA RAFAELA HYLARIO 01/04/1999 548,3 453,5 529,3 458,0 480,0 493,8 493,8 54 

241003009065 JAKSON SILVA COSTA 23/10/1999 521,0 458,6 496,6 452,2 520,0 489,7 489,7 55 

241042442194 CAROLINE SILVA DAMASCENA 24/07/1999 526,9 465,6 529,7 442,3 480,0 488,9 488,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:11 Página 6



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021670005 MARIA DA CONCEICAO BARBOSA DE ALMEIDA 08/12/1964 429,2 495,7 504,9 404,8 580,0 482,9 482,9 57 

241000228783 KAIQUE RICARDO DE LIMA BARBOSA 20/10/2006 530,3 421,3 542,3 360,7 560,0 482,9 482,9 58 

241042638114 TATIANE CRISTINA ALVES 16/06/1989 463,5 507,0 464,2 397,1 560,0 478,4 478,4 59 

241008605586 ANA KARINA HUANCA CRUZ 10/11/2000 508,6 470,6 520,8 387,1 480,0 473,4 473,4 60 

241035919372 THAIS ELIANE SARMIENTO LARICO 19/10/2006 400,5 468,3 398,2 479,6 600,0 469,3 469,3 61 

241008911497 ANA CAROLINA MACEU ARAUJO 31/03/2007 518,4 433,7 448,1 424,8 520,0 469,0 469,0 62 

241024334369 ANDREI MARQUES CAETANO 18/05/1994 571,9 566,6 490,9 445,2 260,0 466,9 466,9 63 

241041407818 ELIANA TORRES MARTINS 09/04/1981 487,7 382,4 481,6 448,6 520,0 464,1 464,1 64 

241019495977 ALINE VITORIA MATOS SANTOS 15/08/2006 483,2 418,7 443,5 368,5 600,0 462,8 462,8 65 

241013633649 ANA CLARA LEANDRO DA SILVA 09/04/2006 464,6 460,9 360,0 370,8 540,0 439,3 439,3 66 

241006147128 MARIA ELISABETTE SANTANA 20/04/1984 397,6 394,8 464,0 411,1 500,0 433,5 433,5 67 

241031700602 LIVIA ALMEIDA CARDOSO DA SILVA 16/05/2007 507,1 387,5 440,2 431,9 400,0 433,3 433,3 68 

241044794493 EMILY DANIELE SANTOS ARAUJO 01/01/2004 456,6 435,4 387,1 432,4 360,0 414,3 414,3 69 

241021739065 TIAGO JOSE DA SILVA 13/11/1984 384,1 438,5 340,7 399,7 360,0 384,6 384,6 70 

241047867064 GEORGE LOPES DA CRUZ 26/05/2000 419,6 -- 395,4 -- 620,0 287,0 287,0 71 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036497998 JOSE DE RIBAMAR DA SILVA PASSOS 28/10/1973 500,4 419,4 566,2 455,0 480,0 484,2 484,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:11 Página 9



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016848731 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA 13/07/2006 517,1 571,5 464,3 532,7 900,0 597,1 597,1 1 

241024653966 GABRIEL DE SOUZA MARTINS 09/05/2007 588,1 669,2 522,7 554,7 580,0 582,9 582,9 2 

241034452862 NICKOLAS CAMPOS LOPES 23/12/2006 536,4 640,3 590,8 526,2 620,0 582,7 582,7 3 

241028646297 GUSTAVO MARQUES BELENTANI 19/02/2007 576,4 597,4 581,8 610,8 540,0 581,3 581,3 4 

241025554031 LUIZ RODRIGO DE LIMA 14/09/1995 596,5 553,3 595,1 532,7 580,0 571,5 571,5 5 

241038489399 THIERRY SOARES DA SILVA 15/03/1983 553,8 622,9 585,3 531,9 560,0 570,8 570,8 6 

241025757956 AUGUSTO SOUZA DOURADO DE BRITO 26/07/2006 584,7 670,5 540,0 539,2 480,0 562,9 562,9 7 

241021041629 EMILY BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 31/10/2006 557,2 605,4 562,6 487,1 520,0 546,5 546,5 8 

241001737220 ANDREZA RAIMUNDO DA SILVA 11/06/1996 524,8 496,1 478,3 442,7 780,0 544,4 544,4 9 

241000474965 KLISMAN DAVIDSON ALVES GUALICO 25/12/2004 539,3 601,0 495,9 491,7 580,0 541,6 541,6 10 

241050422740 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 17/07/2006 500,0 561,4 536,8 547,3 560,0 541,1 541,1 11 

241017924499 ANDRESSA MENEZES SANTOS 24/05/2005 579,1 424,0 506,6 388,0 800,0 539,5 539,5 12 

241013202247 ADALBERTO FERREIRA DA SILVA 14/11/1982 462,0 510,2 515,7 385,4 820,0 538,7 538,7 13 

241050497940 LUCAS ROGERIO DA SILVA 18/04/1995 538,6 419,3 574,5 589,1 540,0 532,3 532,3 14 

241003384161 BRUNO DOS SANTOS PINHO 30/03/2005 536,8 578,8 506,6 434,9 600,0 531,4 531,4 15 

241000377085 JULIA DE OLIVEIRA FREIRE 10/09/2006 518,9 492,8 513,4 434,5 640,0 519,9 519,9 16 

241042912568 RUBENS PEREIRA DOS SANTOS 30/05/1972 511,8 495,5 624,5 566,7 400,0 519,7 519,7 17 

241048172209 ELIANA GOMES DE AMORIM 04/12/1988 575,1 415,1 557,3 497,0 540,0 516,9 516,9 18 

241046913414 PEDRO VINICIUS NUNES VIANA 08/09/2006 566,7 413,9 526,6 462,0 560,0 505,8 505,8 19 

241010652360 JOELMA GABRIELA TICONA MAMANI 08/07/2006 513,1 474,1 512,5 397,2 580,0 495,4 495,4 20 

241008708737 FERNANDA RAFAELA HYLARIO 01/04/1999 548,3 453,5 529,3 458,0 480,0 493,8 493,8 21 

241003009065 JAKSON SILVA COSTA 23/10/1999 521,0 458,6 496,6 452,2 520,0 489,7 489,7 22 

241007375025 MILTON CICERO DE ARAUJO 04/02/1963 554,2 474,6 583,8 544,9 280,0 487,5 487,5 23 

241000228783 KAIQUE RICARDO DE LIMA BARBOSA 20/10/2006 530,3 421,3 542,3 360,7 560,0 482,9 482,9 24 

241008605586 ANA KARINA HUANCA CRUZ 10/11/2000 508,6 470,6 520,8 387,1 480,0 473,4 473,4 25 

241035919372 THAIS ELIANE SARMIENTO LARICO 19/10/2006 400,5 468,3 398,2 479,6 600,0 469,3 469,3 26 

241041407818 ELIANA TORRES MARTINS 09/04/1981 487,7 382,4 481,6 448,6 520,0 464,1 464,1 27 

241006147128 MARIA ELISABETTE SANTANA 20/04/1984 397,6 394,8 464,0 411,1 500,0 433,5 433,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241044794493 EMILY DANIELE SANTOS ARAUJO 01/01/2004 456,6 435,4 387,1 432,4 360,0 414,3 414,3 29 

241005769526 JOANITA RITA COELHO 02/02/1962 383,2 458,2 376,4 413,9 280,0 382,3 382,3 30 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021631072 EDUARDO AUGUSTO MENDES 18/08/2006 588,6 680,9 549,2 531,7 680,0 606,1 606,1 1 

241006781132 RAYANE GUIMARAES DOS SANTOS 29/01/1994 581,1 692,7 621,4 583,6 520,0 599,8 599,8 2 

241021312442 KAUE LEITE DOS REIS 01/02/2007 554,1 547,0 544,0 522,8 820,0 597,6 597,6 3 

241045748977 RAFAEL BRITO DA SILVA JUNIOR 06/06/1997 579,7 504,4 614,2 549,2 740,0 597,5 597,5 4 

241029240736 KAYCK SANTOS MENEZES DA SILVA 20/10/2006 603,2 662,4 552,5 587,3 560,0 593,1 593,1 5 

241044055549 GREGORY DE ALMEIDA PINHEIRO 12/10/1991 601,2 757,4 638,2 561,7 400,0 591,7 591,7 6 

241014770887 MARIA VITORIA PEREIRA BONIFACIO 29/06/2005 574,9 626,5 545,5 421,6 780,0 589,7 589,7 7 

241050687748 BRUNO TADEU DELLA TORRE 04/08/1989 603,6 619,5 621,3 595,5 480,0 584,0 584,0 8 

241000955450 EDUARDA FLOR RODRIGUES 14/10/2006 555,9 480,1 494,8 499,4 880,0 582,0 582,0 9 

241024770570 MAYSA CAMARGO DOS SANTOS 28/12/2006 576,1 580,9 602,3 512,5 600,0 574,4 574,4 10 

241024983470 ALLAN DIAS LISBOA 12/11/2006 602,4 665,3 544,4 532,1 520,0 572,8 572,8 11 

241016480998 CAMILA LIMA GONCALVES 16/02/2002 601,4 656,0 552,0 550,8 500,0 572,0 572,0 12 

241035897990 PEDRO POVIDAIKO GONCALVES 02/09/2005 572,7 602,6 591,1 623,5 460,0 570,0 570,0 13 

241005862982 TAYNA PEREIRA DA SILVA 01/12/2006 581,6 657,8 464,9 563,6 560,0 565,6 565,6 14 

241019743970 MARIANA DE LIMA CARPEGGIANI 19/09/2003 547,0 505,3 545,3 498,8 720,0 563,3 563,3 15 

241042759969 LUIZ MIGUEL BEZERRA BATISTA 06/06/2004 561,1 501,5 612,3 540,4 600,0 563,1 563,1 16 

241003608551 KARLA RODRIGUES DOS REIS 26/05/2006 548,1 607,4 501,5 465,2 660,0 556,4 556,4 17 

241015544539 VITOR ARENA 23/07/2005 576,4 439,9 577,8 591,9 560,0 549,2 549,2 18 

241026142869 SAMUEL DIEGO DA SILVA DE OLIVEIRA 12/02/2004 539,8 498,5 526,4 566,9 580,0 542,3 542,3 19 

241000474965 KLISMAN DAVIDSON ALVES GUALICO 25/12/2004 539,3 601,0 495,9 491,7 580,0 541,6 541,6 20 

241050422740 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 17/07/2006 500,0 561,4 536,8 547,3 560,0 541,1 541,1 21 

241017924499 ANDRESSA MENEZES SANTOS 24/05/2005 579,1 424,0 506,6 388,0 800,0 539,5 539,5 22 

241013202247 ADALBERTO FERREIRA DA SILVA 14/11/1982 462,0 510,2 515,7 385,4 820,0 538,7 538,7 23 

241010698470 IGOR SANTHYAGO SILVA 03/05/2007 508,1 501,4 544,5 493,7 640,0 537,5 537,5 24 

241045864212 EVERTON BATISTA DA SILVA ROCHA 30/11/1989 541,0 506,6 558,2 553,5 500,0 531,9 531,9 25 

241003384161 BRUNO DOS SANTOS PINHO 30/03/2005 536,8 578,8 506,6 434,9 600,0 531,4 531,4 26 

241000377085 JULIA DE OLIVEIRA FREIRE 10/09/2006 518,9 492,8 513,4 434,5 640,0 519,9 519,9 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014809925 VICTORIA KAORI HIGUTI IWAYAMA 24/01/2007 512,8 581,1 503,2 385,2 600,0 516,5 516,5 28 

241001333418 JIHOO JUN 09/04/2005 531,1 432,4 557,4 483,1 560,0 512,8 512,8 29 

241036685741 LETICIA LEITE DOS REIS 27/01/2006 502,3 510,1 492,9 399,6 640,0 509,0 509,0 30 

241046913414 PEDRO VINICIUS NUNES VIANA 08/09/2006 566,7 413,9 526,6 462,0 560,0 505,8 505,8 31 

241009760547 CRISTIANO COSTA SILVA 15/11/2006 536,4 429,0 563,5 430,3 540,0 499,8 499,8 32 

241003009065 JAKSON SILVA COSTA 23/10/1999 521,0 458,6 496,6 452,2 520,0 489,7 489,7 33 

241042442194 CAROLINE SILVA DAMASCENA 24/07/1999 526,9 465,6 529,7 442,3 480,0 488,9 488,9 34 

241021670005 MARIA DA CONCEICAO BARBOSA DE ALMEIDA 08/12/1964 429,2 495,7 504,9 404,8 580,0 482,9 482,9 35 

241000228783 KAIQUE RICARDO DE LIMA BARBOSA 20/10/2006 530,3 421,3 542,3 360,7 560,0 482,9 482,9 36 

241042638114 TATIANE CRISTINA ALVES 16/06/1989 463,5 507,0 464,2 397,1 560,0 478,4 478,4 37 

241035919372 THAIS ELIANE SARMIENTO LARICO 19/10/2006 400,5 468,3 398,2 479,6 600,0 469,3 469,3 38 

241008911497 ANA CAROLINA MACEU ARAUJO 31/03/2007 518,4 433,7 448,1 424,8 520,0 469,0 469,0 39 

241024334369 ANDREI MARQUES CAETANO 18/05/1994 571,9 566,6 490,9 445,2 260,0 466,9 466,9 40 

241041407818 ELIANA TORRES MARTINS 09/04/1981 487,7 382,4 481,6 448,6 520,0 464,1 464,1 41 

241019495977 ALINE VITORIA MATOS SANTOS 15/08/2006 483,2 418,7 443,5 368,5 600,0 462,8 462,8 42 

241013633649 ANA CLARA LEANDRO DA SILVA 09/04/2006 464,6 460,9 360,0 370,8 540,0 439,3 439,3 43 

241031700602 LIVIA ALMEIDA CARDOSO DA SILVA 16/05/2007 507,1 387,5 440,2 431,9 400,0 433,3 433,3 44 

241044794493 EMILY DANIELE SANTOS ARAUJO 01/01/2004 456,6 435,4 387,1 432,4 360,0 414,3 414,3 45 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:11 Página 15



Campus Itaquaquecetuba - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007129554 CAUA RODRIGUES DA SILVA 08/02/2007 558,1 656,9 577,2 494,6 560,0 569,4 569,4 1 

241015139942 EDUARDA ARAUJO FERREIRA 24/03/2003 605,4 562,8 574,0 502,6 600,0 569,0 569,0 2 

241001472687 JAQUELINE INGRID BARROS DE SOUSA 11/04/2006 562,2 635,8 604,1 500,5 520,0 564,5 564,5 3 

241044860948 CLAUDIO DA SILVA ALBERTO JUNIOR 15/05/1987 543,2 539,9 592,8 596,9 520,0 558,6 558,6 4 

241009235151 KLEBSON MARQUES DA COSTA 21/05/1981 586,4 400,2 585,0 488,9 680,0 548,1 548,1 5 

241014857197 REBEKAH DOS SANTOS GONCALVES 17/01/2007 568,3 612,4 571,0 502,6 480,0 546,9 546,9 6 

241021682828 BEATRIZ BATISTA DE SOUZA 26/03/2007 550,9 662,0 387,9 513,2 620,0 546,8 546,8 7 

241001737220 ANDREZA RAIMUNDO DA SILVA 11/06/1996 524,8 496,1 478,3 442,7 780,0 544,4 544,4 8 

241000474965 KLISMAN DAVIDSON ALVES GUALICO 25/12/2004 539,3 601,0 495,9 491,7 580,0 541,6 541,6 9 

241050422740 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 17/07/2006 500,0 561,4 536,8 547,3 560,0 541,1 541,1 10 

241017924499 ANDRESSA MENEZES SANTOS 24/05/2005 579,1 424,0 506,6 388,0 800,0 539,5 539,5 11 

241013202247 ADALBERTO FERREIRA DA SILVA 14/11/1982 462,0 510,2 515,7 385,4 820,0 538,7 538,7 12 

241003384161 BRUNO DOS SANTOS PINHO 30/03/2005 536,8 578,8 506,6 434,9 600,0 531,4 531,4 13 

241000377085 JULIA DE OLIVEIRA FREIRE 10/09/2006 518,9 492,8 513,4 434,5 640,0 519,9 519,9 14 

241046913414 PEDRO VINICIUS NUNES VIANA 08/09/2006 566,7 413,9 526,6 462,0 560,0 505,8 505,8 15 

241003009065 JAKSON SILVA COSTA 23/10/1999 521,0 458,6 496,6 452,2 520,0 489,7 489,7 16 

241000228783 KAIQUE RICARDO DE LIMA BARBOSA 20/10/2006 530,3 421,3 542,3 360,7 560,0 482,9 482,9 17 

241035919372 THAIS ELIANE SARMIENTO LARICO 19/10/2006 400,5 468,3 398,2 479,6 600,0 469,3 469,3 18 

241041407818 ELIANA TORRES MARTINS 09/04/1981 487,7 382,4 481,6 448,6 520,0 464,1 464,1 19 

241044794493 EMILY DANIELE SANTOS ARAUJO 01/01/2004 456,6 435,4 387,1 432,4 360,0 414,3 414,3 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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